
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 300 DEL 25/11/2020 

 

Presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 

187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di seguito riportato: 

 

Fornitura a consumo ed a consegne ripartite di prodotti per la pulizia, 2021/2022. CIG: ZC32F6C23D 

PREMESSO 

- che al fine di provvedere per l’anno 2021/2022 all’approvvigionamento del materiale di pulizia occorrente 

per i vari Settori della Brindisi Multiservizi, in relazione agli affidamenti disposti dal Comune di Brindisi, è 

necessario procedere all’approvvigionamento dei prodotti occorrenti, come indicati dai vari Responsabili 

mediante consegne ripartite. 

CONSIDERATO 

- che l’importo stimato è di € 28.350,00; 

- che è stato acquisito il CIG ZC32F6C23D; 

- che opportuno pubblicare sulla piattaforma tuttogare un avviso esplorativo per individuare più operatori 

iscritti sulla piattaforma che intendano essere invitati alla presentazione di proprio preventivo per 

l’affidamento della fornitura, mediante consegne ripartite, per il biennio 2021/2022, di prodotti e materiale di 

pulizia; 

- che la Società procederà ad invitare i primi 10 operatori che faranno pervenire sulla piattaforma, entro il 

04.12.2020, ore 12,00, la propria manifestazione d’interesse. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di approvare l’avviso e gli allegati; 

- di disporre la pubblicazione della degli stessi sulla piattaforma Tuttogare; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina. 

 

L’Amministratore Unico 

              Dott. Giovanni Palasciano 


